INTERNATIONAL C oni FPERERAZIGNE
SKI ITALIANA
F 1S * ¢ SPORT
FEDERATION QO INVERNALD
, FIS - NJR
o FEDERAZIONE ITALIANA
ﬂ . kVIA\,’x‘ SLALOM GIGANTE FEMMINILE 7 Cronometristi
. CLASSIFICA UFFICIALE &
GIURIA DATI TECNICI
DELEGATO FIS R.SENONER ITA NOME PISTA DUE
GIUDICE ARBITRO A.ERTL GER PARTENZA 3066 m
ARRIVO 2739 m
DIRETTORE DI GARA G.MARIOTTI ITA DISLIVELLO 327 m
N° OMOLOG. FIS 7950/11/05
7950/11/05
12 MANCHE 22 MANCHE
TRACCIATORE A.TRUDDAIU ITA L.ANESI ITA
APRIPISTA - A - G.MIZZONI ITA - A - G.MIZZONI ITA
- B - R.MOLTONI ITA - B - R.MOLTONI ITA
- C - R.ALLEGRINI ITA - C - R.ALLEGRINI ITA
- D - - D - G.FERRIOL SPA
- E - - E - LLINAFISSOR SPA
NUMERO DI PORTE 36 35 36 35
ORA DI PARTENZA 9.15 12.05
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -7°C A: -5°C
PENALITA' APPLICATA 32.79 FIRMA ELETTRONICA
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ la MANCHE 2a MANCHE FINALE GARA TAB
1 6 298902 ANGRIMAN Anika Anna 1994 ITA 1'01.05 1'01.44 2'02.49 0.00
2 2 298748 BENEDETTI Giulia 1994 ITA 1'01.66 1'01.19 2'02.85 2.62
3 12 298943 CURTOLO Francesca 1994 ITA 1'01.59 1'01.74 2'03.33 6.10
4 7 516362 HAUSWIRTH Tanya 1995 SUI 1'01.53 1'02.16 2'03.69 8.72
5 65 299624 PIROVANO Laura 1997 ITA 1'01.95 1'01.76 2'03.71 8.86
6 9 565428 BREZOVNIK Sasa 1995 SLO 1'02.17 1'01.94 2'04.11 11.77
7 23 299409 FANTELLI Lucrezia 1996 ITA 1'02.07 1'02.17 2'04.24 12.72
8 22 56332 TUERTSCHER Lisa 1996 AUT 1'01.81 1'02.44 2'04.25 12.79
9 10 385071 SOLA Matilda 1994 CRO 1'02.03 1'02.28 2'04.31 13.22
10 62 516463 HAUSWIRTH Natalie 1997 SUI 1'02.35 1'02.33 2'04.68 15.91
11 8 298616 CAILOTTO Andrea 1993 ITA 1'02.60 1'02.12 2'04.72 16.20
12 66 516460 BUEHLER Diana 1997 SUI 1'02.48 1'02.34 2'04.82 16.93
13 13 299071 POLENTARUTTI Francesca 1995 ITA 1'02.53 1'02.43 2'04.96 17.95
14 19 299388 BERTANI Luisa Matilde Mari 1996 ITA 1'02.80 1'02.19 2'04.99 18.16
15 63 299729 PFEIFER Maria 1997 ITA 1'02.53 1'02.49 2'05.02 18.38
1 298503 SCOLA Francesca 1993 ITA 1'02.49 1'02.53 2'05.02 18.38
17 14 516360 ROTH Giulia 1995 SUI 1'02.99 1'02.06 2'05.05 18.60
18 77 56389 BUSCH Sophia 1997 AUT 1'02.87 1'02.27 2'05.14 19.25
27 298895 DAGOSTIN Isabella 1994 ITA 1'02.23 1'02.91 2'05.14 19.25
20 68 56387 TAUDES Nadine 1997 AUT 1'02.74 1'02.54 2'05.28 20.27
21 56 299644 DELLANTONIO Sara 1997 ITA 1'02.82 1'02.51 2'05.33 20.64
22 5 298667 AGERER Julia Catharina 1993 ITA 1'02.60 1'02.80 2'05.40 21.14
23 21 298798 SIMON GADENZ Chiara 1994 ITA 1'02.48 1'03.01 2'05.49 21.80
24 81 299589 GIUNTI Marta 1997 ITA 1'03.03 1'02.54 2'05.57 22.38
25 20 299513 ZUCCARINI Viola 1996 ITA 1'02.98 1'02.60 2'05.58 22.45
26 16 299200 ILLY Jaqueline 1995 ITA 1'02.87 1'02.76 2'05.63 22.81
27 3 299141 OCCELLI Francesca 1995 ITA 1'02.97 1'02.69 2'05.66 23.03
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NUM
PETT

17
70
26
33
58
35
78
11
74
24
71
18
32
30
25
15
60

29
40
31
55
61
49
42
28
72
34
39
64
73
43
44
54
80
36
69
a1
50
76
57
51
45
47
48
59

53
79

38

37
46

NUM
CODICE

155790
56388

516399
299426
299699
299325
516462
385069
516490
299512
299596
95126

516398
299138
299324
298951
516489
516317
299408
299436
299337
299692
299619
56372

299546
299354
299595
565438
298849
705446
299813
705435
299197
299613
299823
299189
299837
299540
299645
299759
299689
299655
605004
455005
525082
299839

299731
705445

405147

299423
565437

11-11-2013 / SOLDA (ITA)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CAMKOVA Veronika
LIENSBERGER Katharina
RENTSCH Fraenzi
GRAFFI BRUNORO Elena
PETERLINI Martina
CANDEO Eleonora
GROSSMANN Katja
MISAK Iva

CHRISTEN Maria
THALER Miriam
GIACHETTI Jennifer
POPOVA Aleksandra
NAEPFLIN Lia
GALANTE Alice
VINELLI Federica
KOLHAUPT Jennifer
GANDER Luana
MATHIS Katrin

DE LUCA Francesca
FERRAZZA Natalie
PELLEGRINO Benedetta
LALLINI  Margherita
GATTA Beatrice
KLINGENSCHMID Anna-Lena
BIAGGI Erica

BIANCHI Carolina
FIEG Franziska
ZIMSEK Ana

CORCOS Gioia
HREHOROVA Natalia
UNTERTHURNER Marie
HREHOROVA Evelyn
CORBATTI Mariailaria
CAPRIO Erica
FICHTER Ramona
ANTONI Arianna
OLIVIERI Caterina
KRAVOS Kerol

DI GIOACCHINO llaria
PILATTI Elena
DIOTALLEVI Ginevra
MOSCONE Francesca
GASPAR Veronica
SELVA Federica
BENKER Yasemin
TERZOLI Gaia

NON PARTITI (la MANCHE)
NON ARRIVATI (1a MANCHE)

REINSTADLER Mara
HORVATHOVA Tatiana

SQUALIFICATI (la MANCHE)

NON PARTITI (2a MANCHE)
FABRI Milou

NON ARRIVATI (2a MANCHE)

ZANINI Francesca
ZIMSEK Eva

SQUALIFICATI (2a MANCHE)

1996
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1993
1997
1996
1997
1996
1996
1995
1996
1994
1997
1994
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1993
1996
1997
1995
1994
1997
1997
1996
1995
1997
1997
1995
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1995
1996
1994
1997

1997
1997

1996

1996
1995

NAZ

CZE
AUT
Sul
ITA
ITA
ITA
Sul
CRO
Sul
ITA
ITA
BUL
Sul
ITA
ITA
ITA
Sul
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
SVK
ITA
SVK
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ISV
RSM
TUR
ITA

ITA
SVK

NED

ITA
SLO

la

TEMPO
MANCHE

1'02.76
1'03.22
1'02.95
1'02.69
1'03.56
1'02.40
1'03.42
1'02.59
1'03.80
1'03.16
1'03.75
1'03.22
1'03.67
1'03.36
1'03.51
1'03.56
1'03.81
1'03.93
1'03.28
1'03.57
1'03.61
1'03.98
1'04.08
1'04.05
1'03.86
1'04.09
1'05.34
1'04.56
1'05.44
1'05.17
1'06.33
1'05.28
1'05.11
1'05.44
1'05.65
1'05.54
1'05.95
1'05.22
1'06.48
1'06.79
1'06.18
1'06.97
1'07.26
1'06.77
1'07.48
1'07.99

TEMPO
2a MANCHE

1'03.02
1'02.59
1'02.87
1'03.18
1'02.38
1'03.62
1'02.68
1'03.75
1'02.86
1'03.54
1'03.22
1'03.75
1'03.35
1'03.66
1'03.51
1'03.48
1'03.29
1'03.17
1'04.04
1'04.05
1'04.01
1'04.00
1'04.27
1'04.56
1'05.16
1'05.11
1'04.55
1'05.88
1'05.22
1'05.95
1'05.26
1'06.39
1'06.58
1'06.55
1'06.39
1'06.79
1'06.69
1'07.96
1'06.97
1'07.38
1'08.39
1'08.11
1'08.63
1'09.45
1'09.67
1'09.40

Delegato

TEMPO
FINALE

2'05.78
2'05.81
2'05.82
2'05.87
2'05.94
2'06.02
2'06.10
2'06.34
2'06.66
2'06.70
2'06.97
2'06.97
2'07.02
2'07.02
2'07.02
2'07.04
2'07.10
2'07.10
2'07.32
2'07.62
2'07.62
2'07.98
2'08.35
2'08.61
2'09.02
2'09.20
2'09.89
2'10.44
2'10.66
2'11.12
2'11.59
2'11.67
2'11.69
2'11.99
2'12.04
2'12.33
2'12.64
2'13.18
2'13.45
2'14.17
2'14.57
2'15.08
2'15.89
2'16.22
2'17.15
2'17.39

Tecnico

R.SENONER (ITA) #967

F= 890

PUNTI PUNT

GARA

23.90
24.12
24.20
24.56
25.07
25.65
26.23
27.97
30.30
30.59
32.55
32.55
32.91
32.91
32.91
33.06
33.50
33.50
35.09
37.27
37.27
39.89
42.58
44.47
47.45
48.75
53.77
57.76
59.36
62.70
66.12
66.70
66.85
69.03
69.39
71.50
73.75
77.67
79.63
84.87
87.77
91.48
97.36
99.76
106.52
108.26

ITA5799.967

TAB

GF8/2
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